





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Kronika mistrovství ČSR ohařů - Memoriál Richarda Knolla
	Richard Knoll
	Fotografie
	Smuteční oznámení

	I. ročník MRK
	Fotografie - Slavnostní zahájení MRK v honitbě MS Bošovice - Lovčičky
	Fotografie - Vítěz
	Přehled výsledků I. MRK - OV - ČMS Vyškov
	Změna ustanovení
	Všeobecná ustanovení
	Výtah ze zkušebního řádu


	II. Memoriál Richarda Knolla
	Čestné předsednictvo II. MRK
	Patronace II. MRK
	Pořadatelský sbor
	Přehled výsledků II. MRK - OV ČMS Kolín

	III. ročník Memoriál Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie
	Čestné předsednictvo III. MRK
	Organizační výbor
	Výsledky

	IV. Memoriál Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Čestné předsednictvo IV. MRK
	Pořadatelský sbor
	Patronát MRK
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Výsledky

	V. Memoriál Richarda Knolla
	Čestné předsednictvo V. MRK
	Pořadatelský sbor
	Přehled výsledků MRK - V. roč. - OV ČMS Rychnov n. Kn.

	VI. Memorial Richarda Knolla
	Pořadatelský sbor
	Fotografie
	Fotografie
	Přehled výsledků VI. ročníku MRK

	VII. Memoriá Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie
	Schématický plánek
	Fotografie
	Čestné předsednictvo memoriálu
	Organisační výbor memoriáu
	Fotografie - Vítěz VII. MRK
	Přehled výsledků VII. Memoriálu RK

	VIII. Memoriál Richarda Knolla
	Fotografie - Zahájení
	Fotografie
	Pořadatelský sbor
	Sbor rozhodčích
	Fotografie - Vítěz VIII. MRK
	Přehled výsledků VIII. MRK - OV ČMS Rokycany

	IX. Memorial Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie - Zahájení
	Fotografie
	Čestné předsednictvo MRK
	Memoriál R. Knolla se konal pod patronací
	Sbor rozhodčích posuzoval ve složení
	Pořadatelský sbor
	Fotografie - Vítěz IX. memoriálu Richarda Knolla
	Výsledký IX. MRK - OV ČMS Pardubice

	X. jubilejní ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie
	Záštita
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor 
	Pořadatelská služba
	Sbor rozhodčích
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie - Vítězové se svými vůdci
	Fotografie

	XI. Memoriál Richarda Knolla
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Pořadatelská služba
	Soudcovský sbor rozhodčích
	Fotografie
	Fotografie
	Výsledky XI. MRK
	Fotografie
	Fotografie

	XII. Memoriál Richarda Knolla
	Čestné předsednictvo XII. MRK
	Pořadatelský sbor
	Patronát MRJ
	Fotografie - Slavnostní zahájení
	Fotografie - Sbor rozhodčích při slavnostním zahájení
	Výsledky
	Fotografie - Vítěz XII. ročníku MRK
	Fotografie - Vůdce se zahlašuje rozhodčímu k nástupu na určenou disciplínu
	Fotografie - předávání cen vůdcům
	Fotografie - Korona při průběhu zkoušek

	XIII. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie
	Přehled účastníků
	Fotografie - Slavnostní zahájení soutěže
	Fotografie - Sbor rozhodčích 
	Fotografie - Soutěžící ohaři se svými vůdci
	XIII. memoriál
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Sbor rozhodčích
	Fotografie - Ředitel soutěže

	Vítězem XIII. MRK se stal
	Fotografie


	Memoriál Richarda Knolla XIV. ročník
	Fotografie
	Fotografie
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Přehled výsledků MRK zkoušek ohařů
	Soudcovský sbor
	Fotografie
	Fotografie

	XV. MRK
	Čestné předsednictvo MRK
	Fotografie - Čestné zahájení XV. MRK na nádvoří Loučeňského zámku
	Fotografie - Pořadatelský sbor a Sbor rozhodčích
	Fotografie - projev předsedy OV ČMS ing. Zdenka Karáska
	Pořadatelský sbor, Sbor rozhodčích
	Fotografie - Všestranný vítěz
	Přehled výsledků XV. ročníku Memoriálu Rich. Knolla

	XVI. Memoriál Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie
	Organizační výbor XVI. MRK
	Fotografie
	Rozhodčí XVI. MRK
	Výsledky XVI. Memoriálu Richarda Knolla
	Město Slaný - historie
	Fotografie
	Fotografie


	XVII. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie - Třebíč
	Obrázek
	Organizační výbor a pořadatelská služba
	Fotografie
	Sbor rozhodčích
	Fotografie
	Fotografie
	Seznam psů
	Fotografie
	Fotografie

	XVIII. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie 
	Fotografie - Výbor MRK
	Sbor rozhodčích
	Fotografie

	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie - Vítěz MRK
	Výsledky
	Fotografie

	XIX. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Organizační výbor XIX. MRK
	Fotografie
	Sbor rozhodčích
	Fotografie
	Fotografie
	Výsledky
	Fotografie

	Jubilejní XX. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie
	Přehled výsledků 
	Fotografie - Vítěz České rep. 1994 a CACT
	Sbor rozhodčích
	Fotografie


	XXI. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Hořice v Podkrkonoší
	Organozační výbor
	Fotografie - Slavnostní zahájení u Dobrovodských rybníků
	Sbor rozhodčích
	Fotografie - Členové pořadatelského sboru OMS Jičín
	Fotografie - Funkcionáři ČMMJ
	Fotografie - Čestní hosté
	Fotografie - Ředitel soutěže a vedení OS ČMMJ
	Fotografie - Vůdci se psy ve slavnostním průvodu
	Přehled výsledků XXI. ročníku MRK
	Fotografie

	XXII. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Náchod
	Čestné předsednictvo
	Fotografie - Slavnostní zahájení u zámku v Náchodě
	Organizační výbor
	Fotografie
	Sbor rozhodčích
	Fotografie - Prostor před zámkem
	Fotografie - Jeden ze čtyř připravených kočárů
	Fotografie - Mladí trubači zahajují MRK
	Výsledky XXIII. memoriálu RK
	Fotografie - Vítěz s rodinou
	Fotografie - Vítěz při práci

	XIII. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Jednotlivé disciplíny soutěže probíhaly
	Okolí zámku Kozel
	Fotografie - Slavnostní zahájení
	Fotografie - Předání kroniky MRK
	Fotografie - Sbor rozhodčích
	Fotografie - Vůdci
	Fotografie - Pořadatelé
	Přehled výsledků 23. ročníku MRK
	Fotografie - Slavnostní zakončení 
	Fotografie - Vyhlášení výsledků
	Fotografie - Vítěz 23. ročníku MRK
	Fotografie - Průběh soutěže

	24. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie - Vítěz
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor 24. ročníku MRK
	Sbor rozhodčích
	Fotografie

	Jubilejní XXV. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie - Richard Knoll
	Jak probíhal XXV. ročník
	Čestné předsednictvo XXV. ročníku MRK
	Organisační výbor XXV. roč. MRK
	Zástupci ČMMJ
	Sbor rozhodčích
	Fotografie - Vítěz ČR pro rok 1999
	Přehled výsledků XXV. roč. MRK
	Fotografie - Hlavní stan Memoriálu
	Fotografie - Hlavní funkcionáři MRK
	Fotografie - Účastníci XXV. ročníku MRK
	Fotografie - Nástup vůdců se psy
	Fotografie - Závěrečná vyhodnocení

	Memoriál Richarda Knolla 26. ročník
	Organizační výbor a pořadatelská služba
	Čestné předsednictvo
	Sbor rozhodčích
	Fotografie - Zahájení
	Seznam psů a vůdců
	Fotografie - Před soutěží
	Fotografie - Vítěz
	Fotografie

	XXVII. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Celkové výsledky
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Dosavadní vítězové
	Fotografie
	Fotografie - Vítěz memoriálu
	Fotografie - 2. a 4. místo
	Fotografie - 3. místo
	Fotografie - Zahájení druhého dne
	Fotografie - Zaječí vlečka
	Fotografie - Ohrádka

	Memoriál Richarda Knolla 28. ročník 
	Výsledková listina
	Fotografie - Slavnostní zahájení na nádvoří Tachovského zámku
	Fotografie - Les
	Fotografie - Ohrádka
	Fotografie - Rozhodčí
	Zhodnocení provedli jiní ...

	Memoriál Richarda Knolla 29. ročník
	Fotografie - Celkové pořadí
	Fotografie - Sbor rozhodčích
	Fotografie - Losování MRK 2003
	Fotografie - Slavnostní zahájení MRK 2003
	Fotografie - Les, pole, voda MRK 2003
	Fotografie - Občerstvení MRK 2003
	Fotografie - Zpracování výsledků
	Fotografie - Společenský večer
	Fotografie - Závěr MRK 2003
	Fotografie - Nejúspěšnější jedinci
	Výsledková listina

	30. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Mapa
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie - Sbor rozhodčích
	Fotografie - Nástup psovodů
	Fotografie - Zahájení práce v lese
	Fotografie - Vlastní zahájení v sobotu
	Fotografie - Početná korona přihlíží
	Celkové výsledky
	Fotografie
	Fotografie - Vítěz 30. ročníku MRK
	Organizační výbor

	XXXI. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Organizační výbor
	Fotografie - Zahájení XXXI. ročníku MRK proběhlo na nádvoří zámku v Náměšti na Hané
	Fotografie - Sbor rozhodčích
	Výsledky XXXI. ročníku MRK
	Fotografie - Všestranný vítěz ČR
	Fotografie - 2. a 3. místo

	32. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Čestné předsednictvo
	Orientační mapa pro účastníky
	Seznam rozhodčích
	Fotografie

	Startovní listina
	Fotografie - Fotogalerie účastníků
	Pořadí 32. ročníku MRK
	Fotografie - Fotogalerie vítězů 

	33. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Organizační výbor
	Fotografie

	Fotografie - Busty starokladrubských běloušů
	Fotografie - Nástup vůdců s loveckými psy
	Fotografie - Organizační výbor a hosté
	Fotografie - Sbor rozhodčích ze slavnostního zahájení
	Fotografie - Práce v lese, v poli u vody
	Fotografie - Přinášení kachny z hluboké vody
	Fotografie - Přinášení lišky přes překážku
	Fotografie - Velké pole - hledání
	Fotografie - Porada rozhodčích
	Fotografie - Veterinární prohlídka
	Fotografie - 1. místo
	Fotografie - 2. místo
	Fotografie - 3. místo
	Výsledky 33. ročníku MRK
	Fotografie - Slavnostní ukončení se konalo v Penzionu Kolesa

	34. Memoriál Richarda Knolla
	Organizační výbor
	Nominace rozhodčích
	Výsledková listina
	Fotografie - Vítěz
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie

	35. ročník Memoriál Richarda Knolla
	Organizační výbor 35. ročníku MRK
	Nominace rozhodčích
	Místa konání jednotlivých druhů prací
	Fotografie - Pochvala po úspěšném dokončení disciplíny
	Fotografie - Nástup před disciplínou
	Fotografie - Komise rozhodčích
	Fotografie - Vrchní rozhodčí
	Fotografie - Věcné ceny pro vítěze
	Fotografie - Plakety pro nejlepší
	Fotografie - Sobotní večer
	Výsledková listina
	Fotografie - Vítěz 35. ročníku MRK

	36. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Organizační výbor
	Sbor rozhodčích
	Fotografie

	Fotografie - Psi a jejich vůdci
	Fotografie - Centrum konání MRK
	Fotografie - Veterinární prohlídka
	Fotografie - Přivítání účastníků
	Fotografie - Čestní hosté
	Fotografie - Slavnostní nástup
	Fotografie - Řeč vrchního rozhodčího
	Fotografie - Předání kroniky
	Fotografie - Ohrádka
	Fotografie - Šoulačka
	Fotografie - Práce na barvě
	Fotografie - Práce na vlečce
	Fotografie - Velké pole
	Fotografie - Malé pole
	Fotografie - Voda
	Fotografie - příprava na vyhlášení výsledků
	Fotografie - Vítěz MRK
	Identifikace

	37. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Fotografie - Sbor rozhodčích
	Fotografie - Nastoupení nominovaní psi s vůdci
	Fotografie - Soubor trubačů
	Fotografie - Nástup ke společnému honu
	Fotografie - Přinášení
	Fotografie - Zahájení přinášení
	Fotografie - Splněná disciplína
	Fotografie - Rybník honitby
	Fotografie - Rákosí
	Fotografie - Dohledávka kachny
	Fotografie - Vzorná ochota na hluboké vodě
	Fotografie - Vítězové
	Výsledková listina
	Fotografie - Ukončení a vyhlášení výsledků

	38. Memoriál Richarda Knolla
	Organizační výbor
	Pořadatelský sbor
	Sbor rozhodčích
	Celkový přehled výsledků
	Fotografie - Slavnostní zahájení
	Fotografie - Účastníci
	Fotografie - Vítěz MRK 2012
	Fotografie - Sbor rozhodčích

	39. ročník Memoriál Richarda Knolla
	Fotografie
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Pořadatelský sbor
	Fotografie
	Fotografie

	Sbor rozhodčích
	Fotografie

	Výsledková listina
	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie

	40. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Úvodní slovo ministra
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Rozhodčí
	Fotografie

	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie
	Výsledková listina
	Fotografie - Vítěz 40. ročníku MRK
	Fotografie - Nejlepší práce v lese
	Fotografie - Nejlepší práce na poli
	Fotografie - Nejlepší práce na vodě

	41. ročník Memoriálu Richarda Knolla
	Pamětní plaketa
	Čestné předsednictvo
	Organizační výbor
	Rozhodčí
	Fotografie

	Fotografie
	Fotografie
	Fotografie - Losování
	Fotografie - Slavnostní zahájení Zámek Karlova koruna Chlunec nad Cidlinou
	Fotografie - Vedoucí prací
	Fotografie - Organizační výbor
	Fotografie - Vedoucí lesní práce
	Fotografie
	Fotografie - Vodní práce
	Fotografie
	Fotografie - Lesní práce
	Fotografie
	Fotografie - Polní práce
	Výsledková listina
	Fotografie - Vyhlášení výsledků
	Fotografie - Vítěz
	Fotografie - 3. místo
	Fotografie - Vítězná fena
	Fotografie - 2. místo
	Prosba pro pána





